
Uchwała Nr 47/13/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 stycznia 2011 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Województwem Kujawsko - Pomorskim 
w celu organizacji i dotowania regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich  
na odcinku Sierpc - granica Województwa Mazowieckiego, w okresie od dnia 1 stycznia 
2011 r. do dnia 10 grudnia 2011 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)),  
w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym  
(Dz. U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94, z późn. zm.2)) i uchwałą Nr 177/10 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie powierzenia Województwu Kujawsko  
- Pomorskiemu do realizacji zadania własnego w zakresie organizowania i dotowania 
regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich na odcinku Sierpc-granica Województwa 
Mazowieckiego, w okresie od dnia 12 grudnia 2010 r. do dnia 10 grudnia 2011 r., zmienioną 
uchwałą Nr 19/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2010 r.  
- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Województwem Kujawsko - Pomorskim w celu 
organizacji i dotowania regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich na odcinku Sierpc  
- granica Województwa Mazowieckiego, w okresie od dnia 1 stycznia 2011 r. do dnia 10 grudnia 
2011 r. 

 

§ 2. 
 

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty w wysokości 134.805,16 zł z przeznaczeniem  
na wykonywanie regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich na odcinku Sierpc - granica 
Województwa Mazowieckiego, w okresie od dnia 1 stycznia 2011 r. do dnia 10 grudnia 2011 r. 

 

§ 3. 
 

Środki finansowe, o których mowa w § 2, zostały zaplanowane w projekcie budżetu 
Województwa Mazowieckiego na rok 2011 – przyjętym uchwałą Nr 2308/399/10 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie wniesienia pod obrady 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie budżetu 
Województwa Mazowieckiego na 2011 rok - w dziale 600, rozdziale 60001, § 2330 i pochodzą  
z dochodów własnych. 

 

§ 4. 
 

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się Krzysztofa Strzałkowskiego, 
Wicemarszałka oraz Leszka Ruszczyka, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  
2011 roku. 

 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227,  
poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. .U. z 2007 r. Nr 176, poz. 1238 i Nr 191, poz. 1374, z 2008 r. Nr 59, 
poz. 359, Nr 144, poz. 902, Nr 206, poz. 1289 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 3, Nr 18, poz. 97 i Nr 19, poz. 100 i Nr 98, poz. 817, 
Nr 115, poz. 966, Nr 157, poz. 1241 i Nr 214, poz. 1658. 


